HTTP://www.tjmrs.jus.br

Avenida Praia de Belas, 799 – bairro Praia de Belas
Porto Alegre- RS – CEP 90110-001

ATO N.º 003/2023

O EXCELENTÍSSIMO SENHOR DESEMBARGADOR MILITAR
PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA MILITAR DO ESTADO DO RIO
GRANDE DO SUL, no uso das suas atribuições legais, tendo em vista a
necessidade de atender ao que consta no SEI 9.2023.0700.000299-1,

DECLARA hóspede oficial do Tribunal de Justiça Militar do Estado do
Rio Grande do Sul o Senhor JOSEMAR HENRIQUE DE MELLO, para
ministrar palestra no III Encontro Nacional de Memória do Poder Judiciário
(ENAM), a ser realizado nos dias 09/05/2023 a 13/05/2023, razão pela qual
as despesas decorrentes da execução deste ato, relativas ao transporte
aéreo e hospedagem correrão à conta da U.O. 07.01 – Projeto Atividade
6219.recurso2002.3.3.90.33.3925 – recepções e homenagens.

Secretaria da Presidência do Tribunal de Justiça Militar, em Porto
Alegre, 29/03/2023.

AMILCAR FAGUNDES FREITAS MACEDO

DESEMBARGADOR MILITAR PRESIDENTE

Disponibilizada no Diário da Justiça Eletrônico nº 7.417, de 13 de abril de
2023, como se confere clicando aqui

http://www.tjmrs.jus.br/
https://www.tjrs.jus.br/servicos/diario_justica/dj_principal.php?tp=0&ed=7417&pag=31